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ZIM-DZ.2620.12.2020

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Przebudowa ul. Szeherezady w todzi”,
Nr sprawy ZIM-DZ.2620.12.2020

I. Zamawiajgcy Miasto Lodz — Zarzad Inwestycji Miejskich, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieh publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z
pézn. zm.), zwanej dalej ,Ustawg”, informuje, ze informuje, ze na podstawie kryteriéw
oceny ofert okreslonych w SIWZ w przedmiotowym postepowaniu jako oferta
najkorzystniejsza wybrana zostata oferta nr 11 ztozona przez Wykonawce

HUBERTUS Mariusz Malarczyk 90-329 t6dz al. Pitsudskiego 67/49
— za cene ofertowg brutto 278 718,31 PLN,

— z okresem gwarancji i rekojmi na wykonane roboty budowlane wynoszacym 6 lat
(72 miesiace),

— z deklaracjg zatrudnienia 3 oséb bezrobotnych na podstawie umowy o prace
na czas realizacji rob6t budowlanych.

Uzasadnienie wyboru:

1) Wykonawca wykazat, ze spetnia warunki udziatu w postepowaniu i nie podlega
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 Ustawy (obligatoryjne podstawy wykluczenia)
oraz art. 24 ust. 5 Ustawy (fakultatywne podstawy wykluczenia);

2) Oferta Wykonawcy ztozona zostata zgodnie z wymogami SIWZ;
3) Oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 Ustawy;

4) Oferta jest ofertg najkorzystniejszg na podstawie kryteriow oceny ofert ustalonych
przez Zamawiajgcego w SIWZ, poniewaz uzyskata najwiekszg liczbe punktow
sposrod ztozonych ofert.
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Il. Punktacja przyznana ofertom w poszczegdlnych kryteriach oceny ofert oraz tgczna
punktacja:

Nr
oferty

Nazwa (firma)
i adres Wykonawcy

Liczba punktow
w kryterium
»CENA” — 55%

Liczba punktow
w kryterium
»ASPEKTY spoteczne
w postaci zatrudnienia
osoby/oséb
bezrobotnych
zarejestrowanych
w PUP”— 5%”

Liczba punktow
w kryterium
»GWARANCJA
i REKOJMIA
na wykonane roboty
budowlane” — 40%”

taczna
liczba
punktéow

11

HUBERTUS Mariusz
Malarczyk

90-329 L6dz

al. Pitsudskiego 67/49

55,00

5,00

40,00

100,00

10

SZADEK Dariusz
Szadkowski

94-028 Lodz
ul. Chodkiewicza 21

51,49

5,00

40,00

96,49

KLYS Roboty Drogowe
Sp. zo.0.

95-002 Smardzew
tagiewniki Nowe,

ul. Smardzewska 5

51,24

5,00

40,00

96,24

P.P.H.U. WIM-TRANS
Witold Michalak

91-409 Lédz
Al. Karola Anstadta 5/31

49,81

5,00

40,00

94,81

12

Brukar Sp. z o.0.
91-341 t6dz
ul. Brukowa 11

48,07

5,00

40,00

93,07

Przedsiebiorstwo
Handlowo Ustugowe
STARBOR

Michat Borsuk
95-020 Wisniowa Goéra
ul. Kraszewskiego 5¢

51,62

1,00

40,00

92,62

15

MMK-INZ. Sp. z 0.0.
90-447 todz

ul. Piotrkowska 173
lok. 110

46,22

5,00

40,00

91,22

Zaktad Remontowo
Drogowy

Spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscig
Spétka komandytowa
90-361 todz

ul. Piotrkowska 276

46,13

0,00

40,00

86,13

5
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14

STRABAG Sp. z 0.0.
05-800 Pruszkow
ul. Parzniewska 10

38,19

5,00

40,00

83,19

TIT BRUK
Tomasz Knopik
26-420 Nowe Miasto

ul. Tomaszowska
42/30/9

36,96

5,00

40,00

81,96

Kral sp. z 0.0.
90-643 to6dz

ul. gen. Lucjana
Zeligowskiego 32/34

36,92

5,00

40,00

81,92

Przedsigbiorstwo Robot
Drogowych S.A.
99-200 Poddebice

ul. £6dzka 108

37,72

0,00

40,00

77,72

INSTYLE

Dorota Danielczyk
95-020 Andrespol
Nowy Bedon

ul. Brzezinska 77

nie podlega ocenie

Budownictwo Drogowe
Michat Marszatek

93-202 k6dz
ul. Dgbrowskiego 103/34

nie podlega ocenie

13

INSTYLE

Dorota Danielczyk
95-020 Andrespol
Nowy Bedon

ul. Brzezinska 77

nie podlega ocenie

[ll. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupéw.

Niniejsza

informacje

zamieszczono ha

pod adresem: www.zim.lodz.bip-e.pl

Sprawe prowadzi:

Aleksandra Piernikowska

Gtéwny Specjalista

w Wydziale Zaméwien Publicznych
tel. 42 272 64 62

”
.).O

wanwar

ul, Piotrkowska 175
90-447 L6dz

stronie

internetowej

DYREKTOR

ZARZADU INWESTYCJI MIEJSKICH

/podpis nieczytelny/
Agnieszka Kowalewska-Wéjcik
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